NARODOWY INSTYTUT
GERIATRII, REUMATOLOGII
I REHABILITACJI

iM. PROF. DR HAB. MED. ELEONORY REICHER

Warszawa, dnia 13 sierpnia 2021 roku

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie pozaustawowym na ,Dostawe narzedzi
ortopedycznych i neurochirurgicznych na blok operacyjny w NIGRiR”

Zamawiajacy, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie informuje,
iz wplynely pytania do Wykonawcéw, na ktére Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanienr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu realizacji zamowienia z 14 dni na 28-35
dni od daty zawarcia umowy?

OdpowiedZz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode i dokonuje modyfikacji jak réwniez
modyfikuj¢ zalacznik nr 1 do zapytania ofertowego, ktéry stanowi zalacznik do
niniejszych odpowiedzi na pytania Wykonawcéw.

BYLO:

§2
1. Wykonaweca zobowigzany jest dostarczy¢ przedmiot umowy wraz z jego wniesieniem, na
wiasny koszt i ryzyko, do siedziby Zamawiajacego, tj. do miejsca wskazanego przez
Zamawiajgcego oraz zlokalizowanego w siedzibie Zamawiajgcego.
2. Wykonawca przekaza¢ sprzet, o ktérym mowa w § 1 ust. 1, Zamawiajacemu w stanie gotowym
do uzytku, w terminie nie dtuzszym niz 30 dni od dnia podpisania umowy - zgodnie ze ztozong
oferta.
3. Przekazanie przedmiotéw, o ktérych mowa w § 1 ust. 1 nastgpi na podstawie protokotu
zdawczo-odbiorczego, w obecno$ci przedstawicieli Zamawiajacego i Wykonawcy.
4. Wszystkie koszty zwiazane z realizacja przedmiotu umowy tj. m.in.: dostawy, transportu oraz
opakowan, spoczywaja na Wykonawcy.
5. Wykonawca zobowigzuje sie informowaé Zamawiajgcego o wszystkich okolicznosciach
dotyczacych swojej sytuacji majacych wplyw na wykonywanie umowy, a w szczego6lnoséci o
wszczeciu postepowania likwidacyjnego, upadtosciowego, ztozenia wniosku o zawieszenie
dziatalnosci gospodarczej lub o wykreslenie z rejestru przedsiebiorcéw. Wykonawca
zobowiazuje sie do poinformowania Zamawiajgcego nie pézniej niz w terminie 7 dni od dnia
zaistnienia ww. faktéw.

§3

1. Wykonawca dostarczy przedmiot umowy w terminie 14 dni roboczych od dnia podpisania
umowy.

JEST PO MODYFIKAC]I:

§2
1. Wykonawca zobowiazany jest dostarczy¢ przedmiot umowy wraz z jego wniesieniem, na
wiasny koszt i ryzyko, do siedziby Zamawiajacego, tj. do miejsca wskazanego przez
Zamawiajgcego oraz zlokalizowanego w siedzibie Zamawiajgcego.
2. Wykonaweca przekazac sprzet, o ktérym mowa w § 1 ust. 1, Zamawiajgcemu w stanie gotowym
do uzytku, w terminie nie dtuzszym niz 42 dni od dnia podpisania umowy - zgodnie ze ztozona
oferta.
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3. Przekazanie przedmiotéw, o ktérych mowa w § 1 ust. 1 nastgpi na podstawie protokotu
zdawczo-odbiorczego, w obecnoséci przedstawicieli Zamawiajacego i Wykonawcy.

4. Wszystkie koszty zwigzane z realizacjg przedmiotu umowy tj. m.in.: dostawy, transportu oraz
opakowan, spoczywaja na Wykonawcy.

5. Wykonawca zobowigzuje sie informowa¢ Zamawiajacego o wszystkich okolicznosciach
dotyczacych swojej sytuacji majacych wptyw na wykonywanie umowy, a w szczeg6lnosci o
wszczeciu postepowania likwidacyjnego, upadio$ciowego, ztozenia wniosku o zawieszenie
dziatalno$ci gospodarczej lub o wykreslenie z rejestru przedsiebiorcéw. Wykonawca
zobowigzuje sie do poinformowania Zamawiajgcego nie pozniej niz w terminie 7 dni od dnia
zaistnienia ww. faktow.

§3

1. Wykonawca dostarczy przedmiot umowy w terminie 42 dni roboczych od dnia podpisania
umowy.

Pytanie nr 2 dotyczy Zalacznika nr 2a (narzedzia ortopedyczne )
Czy Zamawiajacy dopusci tolerancje dtugosci +/- 10 mm ?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy utrzymuje opis przedmiotu zaméwienia.

Pytanie nr 3 dotyczy Zalacznika nr 2a (narzedzia ortopedyczne)
Czy Zamawiajacy dopuéci w poz. 7 pesete o dtugosci 160 mm ?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy utrzymuje opis przedmiotu zamdéwienia.

Pytanie nr 4 dotyczy Zalacznika nr 2a (narzedzia ortopedyczne)
Czy Zamawiajgcy dopusci w poz. 10 podwazke o dtugosci 240 mm ?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy utrzymuje opis przedmiotu zaméwienia.

Pytanie nr 5 dotyczy Zalacznika nr 2a (narzedzia ortopedyczne)
Czy Zamawiajacy dopuéci w poz. 11 raspator o dtugosci 17 cm ?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy utrzymuje opis przedmiotu zamodwienia.

Pytanie nr 6 dotyczy Zalacznika nr 2a (narzedzia ortopedyczne)
Czy Zamawiajacy dopusci w poz. 12 pilnik o dt. 250 mm ?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy utrzymuje opis przedmiotu zamodwienia.

Pytanie nr 7 dotyczy Zalacznika nr 2a (narzedzia ortopedyczne)
Czy Zamawiajacy dopusci w poz. 14 mtotek HEATH 1000g, $r. gtéwki 45 mm, dt. 200 mm ?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy utrzymuje opis przedmiotu zamdéwienia.

Pytanie nr 8 dotyczy Zalacznika nr 2a (narzedzia ortopedyczne)

Czy Zamawiajacy dopusci w poz. 20 kleszcze do ciecia drutu z przektadnia dl. 18 cm,
utwardzone wktadki, szczeki zakrzywione, do drutu twardego $r. 1.5 mm, do drutu miekkiego $r.
20mm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy utrzymuje opis przedmiotu zaméwienia.

Pytanie nr 9 dotyczy Zalacznika nr 2a (narzedzia ortopedyczne)
Czy Zamawiajacy dopusci w poz. 21 kleszcze do cigcie czolowe tj. jak na zdjeciu pogladowym ?
£ o
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do drutu miekkiego max. 2,2 mm
do drutu twardego max 2,0 mm

"

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy utrzymuje opis przedmiotu zamoéwienia.
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Pytanie nr 10 dotyczy Zalacznika nr 2 (narzedzia neurochirurgicznych )
Czy Zamawiajacy dopusci tolerancje dtugosci w +/- 10 mm ?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 11 dotyczy Zalacznika nr 2 (narzedzia neurochirurgicznych )
Czy Zamawiajacy dopusci w poz. 5 disektor o dlugosci 245 mm ?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 12 dotyczy Zalacznika nr 2 (narzedzia neurochirurgicznych )
Czy zamawiajacy dopusci w poz. 7 Retraktor o dlugos$ci 240, reszta wymog6w bez zmian. ?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 13 dotyczy Zatacznika nr 2 (narzedzia neurochirurgicznych)
Czy Zamawiajacy dopusci w poz. 10 tyzke kostng o nazwie witasnej Simon ?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 14 dotyczy Zatacznika nr 2 (narzedzia neurochirurgicznych)
Czy Zamawiajacy dopusci w poz. 10 lyzke kostng wygieta owalng, di. 250 mm, szer. 6,8 mm ?

°]

Pytanie nr 15 dotyczy Zalacznika nr 2 (narzedzia neurochirurgicznych )
Czy Zamawiajgcy dopusci w poz. 11 Kleszcze o dtugosci 235 mm ?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 16 dotyczy Zalacznika nr 2 (narzedzia neurochirurgicznych )
Lp.3 Prosimy o dopuszczenie odgryzacza odgietego pod katem 30 st.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 17 dotyczy Zalacznika nr 2 (narzedzia neurochirurgicznych )
Lp.4 Prosimy o dopuszczenie odgryzacza odgietego pod katem 30 st.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 18 dotyczy Zalacznika nr 2 (narzedzia neurochirurgicznych )
Lp.5 Prosimy o dopuszczenie disektora o dl. 250 mm.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 19 dotyczy Zalacznika nr 2 (narzedzia neurochirurgicznych )
Lp.6 Prosimy o dopuszczenie disektora o dl. 240 mm.
OdpowiedzZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 20 dotyczy Zalacznika nr 2 (narzedzia neurochirurgicznych )
Lp.7 Prosimy o dopuszczenie retraktora o dt. 240 mm.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 21 dotyczy Zalacznika nr 2 (narzedzia neurochirurgicznych )
Lp.8 Prosimy o dopuszczenie tyzki kostnej bez nazwy wilasnej, pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.
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Pytanie nr 22 dotyczy Zatacznika nr 2 (narzedzia neurochirurgicznych )
Lp.9 Prosimy o dopuszczenie tyzki kostnej bez nazwy wlasnej, szer. 6 mm.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 23 dotyczy Zalacznika nr 2 (narzedzia neurochirurgicznych )
Lp.11 Prosimy o dopuszczenie kleszczy o di. 280 mm.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 24 dotyczy Zalacznika nr 2 (narzedzia neurochirurgicznych )
Lp.3 Prosimy o dopuszczenie kleszczy o dl. 145 mm.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy utrzymuje opis przedmiotu zamowienia.

Pytanie nr 25 dotyczy Zalacznika nr 2 (narzedzia neurochirurgicznych )
Lp.9 Prosimy o dopuszczenie disektora o d. 200 mm.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy utrzymuje opis przedmiotu zaméwienia.

Pytanie nr 26 dotyczy Zalacznika nr 2 (narzedzia neurochirurgicznych )
Lp.10 Prosimy o dopuszczenie podwazki o dt. 240 mm.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy utrzymuje opis przedmiotu zaméwienia.

Pytanie nr 27 dotyczy Zalacznika nr 2 (narzedzia neurochirurgicznych )
Lp.12 Prosimy o dopuszczenie pilnika o dt. 240 mm.

Pytanie nr 28 dotyczy Zalacznika nr 2 (narzedzia neurochirurgicznych)
Lp.13 Prosimy o dopuszczenie raszpli o di. 170 mm.

Pytanie nr 29 dotyczy Zalacznika nr 2 (narzedzia neurochirurgicznych )
Lp.14 Prosimy o dopuszczenie mtotka wadze 700g i d. 180 mm.

Pytanie nr 30 dotyczy Zalacznika nr 2 (narzedzia neurochirurgicznych)
Lp.18 Prosimy o dopuszczenie kosciotrzymacza o dt. 200 mm.

Pytanie nr 31 dotyczy Zalacznika nr 2 (narzedzia neurochirurgicznych )
Lp.19 Prosimy o dopuszczenie tapy dla dorostych otowiane;.

Pytanie nr 32 dotyczy Zalacznika nr 2 (narzedzia neurochirurgicznych )
Lp.20 Prosimy o dopuszczenie kleszczy do ciecia drutu twardego o ér. 1,7 mm.

Pytanie nr 33 dotyczy Zalgcznika nr 2 (narzedzia neurochirurgicznych )
Lp.21 Prosimy o dopuszczenie kleszczy o db. 215 mm lub kleszczy do drutu miekkiego o $r. 2,0
mm, twardego 1,5 mm, dt. 150 mm.

Pytanie nr 34 dotyczy Zalacznika nr 2 (narzedzia neurochirurgicznych )

Prosimy wydtuzenie terminu dostawy do 42 od daty podpisania umowy.

Odpowiedz: Patrz odpowiedz na pytanie nr 1.

Zamawiajacy informuje, ze udzielone odpowiedzi s3 integralng czescia Zaproszenia do zlozenia

oferty wraz z zalacznikami dla przedmiotowego postepowania i jest wiazaca dla wszystkich
Wykonawcéw od dnia przekazania.

Sporzadzil: Bogumita Kalinowska
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